un fondo senza fabbricati, situato nella zona agricola a sud ovest del perimetro urbano del 
Comune di Comiso, a confine con i territori di Ragusa e Vittoria. Il fondo è costituito da due 
appezzamenti contigui. La superficie catastale totale è di 42.486 mq. 
Disponibilità del bene: libero 
Prezzo base d’asta: € 69.187,50 (euro sessantanovemilacentottantasette/50) 
Offerta minima: € 51.890,63 (euro cinquantunomilaottocentonovanta/63) pari al 75% del prezzo 
base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara € 1.300,00. 
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di